別記様式第２号

「和牛日本一鹿児島」ロゴマーク使用内容変更届出書

   年  月  日

 鹿児島県知事 殿

（畜産振興課扱い）

                 郵便番号

住所

団体等名

代表者職氏名

  年 月 日付けで届け出た内容について，下記のとおり内容を変更したいので届け出ます。

記

 項 目

前回の届出内容

（すべて記載してください）

変更をする内容

（変更がある部分のみ詳しく記載）

【問合せ先・届出書提出先】

鹿児島県農政部畜産振興課畜産流通対策係

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町１０－１

ＴＥＬ：０９９－２８６－３２１９   ＦＡＸ：０９９－２８６－５５９９

E-mail: tiryuutuu@pref.kagoshima.lg.jp

mailto:tiryuutuu@pref.kagoshima.lg.jp